
ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 16.12.2015 
 

 
Přítomno: 8 členů zastupitelstva  

Omluven: Štefan Vojtek 

 

 

 

Program: 1/  Zahájení. 

      2/  Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu.  

                3/  Projednání a schválení rozpočtu na rok 2016. 

                 4/  Schválení plánu inventur za rok 2015. 

                 5/  Rozpočtová opatření za rok 2015. 

     6/  Schválení návrhu termínů svateb. 

     7/  Projednání zprávy ze Sdružení vodovodu Syrákov. 

     8/ Různé. 

     9/ Diskuze. 

     10/ Závěr.     

   

 

1. Zahájení 
 

Pan starosta R. Tomšů /dále předsedající/  zahájil jednání zastupitelstva obce v 17.00 hodin, 

zjistil usnášení schopnost a přednesl program jednání zastupitelstva.  

 

Přesedající dal hlasovat o programu jednání zastupitelstva. 

 

Výsledek hlasování: 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing.    

Gargulák Alois    

Ježíková Jana    

Korytárová Marta Mgr.Bc.    

Matušů Roman Ing.    

Skovajsa Martin    

Tomšů Robert    

Turna Lukáš Ing.    

Vojtek Štefan    

Výsledek hlasování 8 0 0 

 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo program jednání. 

 

Usnesení č.149 bylo schváleno. 

 

 

 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 16.12.2015 
 

 

2. Ověření zápisu z minulého jednání ZO, volba ověřovatelů zápisu 

 

 

Předsedající navrhl jako ověřovatele zápisu paní Mgr.Bc. Martu Korytarovou  a paní Janu 

Ježíkovou, jako zapisovatelka byla ustanovena paní Ludmila Jančová.  

 

K zápisu z minulého zastupitelstva nebyly vzneseny připomínky. 

 

Předsedající dal hlasovat: 

 

Výsledek hlasování: 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing.    

Gargulák Alois    

Ježíková Jana    

Korytárová Marta Mgr.Bc.    

Matušů Roman Ing.    

Skovajsa Martin    

Tomšů Robert    

Turna Lukáš Ing.    

Vojtek Štefan    

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Návrh usnesení:   

Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu paní Mgr. Martu Korytarovou  a paní Janu 

Ježíkovou a zapisovatelku paní Ludmilu Jančovou.  Dále schválilo zápis z jednání 

zastupitelstva dne 23.11.2015. 

 

Usnesení č. 150 bylo schváleno 

 

3. Projednání a schválení rozpočtu na rok 2016 

 

Návrh rozpočtu na rok 2016 byl vyvěšen od 25.11. 2015 do 11.12. 2015 na úřední desce obce 

Všemina a na elektronické úřední desce.  

 

Návrh rozpočtu byl vyrovnaný ve výši 19,755.900,- Kč v příjmech i výdajích. 

 

Rozpočet obce Všemina na rok 2016 činí   19,755.900,- Kč v příjmech i výdajích. 

 

Zapojení rezervy z předchozích let činí  2,465.237,- Kč do příjmů. 

 

POZN.: Největší plánovanou investicí cca 8 000 000 Kč je dobudování chodníku od kostela  

  po obchod ENAPO. 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 16.12.2015 
 

 

Rozpis rozpočtu bude proveden neprodleně po schválení zastupitelstvem obce. 

 

Podrobný rozpis je k nahlednutí u účetní obce.  

 

Jiné návrhy ani připomínky nebyly vzneseny.  

 

Předsedající dal hlasovat o rozpočtu obce Všemina na rok 2016 

 

Výsledek hlasování 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing.    

Gargulák Alois    

Ježíková Jana    

Korytárová Marta Mgr.Bc.    

Matušů Roman Ing.    

Skovajsa Martin    

Tomšů Robert    

Turna Lukáš Ing.    

Vojtek Štefan    

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet na rok 2016 – příjmová i výdajová část 

ve výši 19,755.900,- Kč.  

 

Usnesení č. 151 bylo schváleno 

 

 

4. Schválení výhledového rozpočtu na rok 2018 

 

Předsedající předkládá ke schválení výhledový rozpočet na rok 2018, a to ve výši: 

 

Příjmy: 18,000.000,- Kč 

Výdaje: 18,000.000,- Kč 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Předsedající dává hlasovat: 

 

 

 

 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 16.12.2015 
 

 

Výsledek hlasování: 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing.    

Gargulák Alois    

Ježíková Jana    

Korytárová Marta Mgr.Bc.    

Matušů Roman Ing.    

Skovajsa Martin    

Tomšů Robert    

Turna Lukáš Ing.    

Vojtek Štefan    

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo výhledový rozpočet na rok 2018 v příjmech 18,000.000,- Kč a 

ve výdajích 18,000.000,- Kč.  

 

Usnesení č. 152 bylo schváleno 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

5.Schválení plánu inventur  

 

Předsedající vydal pokyn k provedení inventarizace obecního majetku a v souladu 

s ust. §5 vyhl. Č. 270/2010 Sb. Byl sestaven plán inventur: 

Zahájení inventarizace 31. 12. 2015. 

Ukončení inventarizace veškerého majetku: 6. 2. 2016. 

Inventarizační komise ve složení:    Jana Sedláčková   předseda                                                              

Ing. Lenka Kadlčáková  členIK                                   

Martina Řepová   člen IK 

 

Ústřední inventarizační komise ve složení:  Ing. Roman Matůšů předseda  ÚIK 

            Martin Skovajsa         člen ÚIK       

            Ludmila Jančová člen ÚIK 

Ústřední inventarizační komise zajistí ukončení inventarizace veškerého obecního majetku do 

6. 2. 2016. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 16.12.2015 
 

 

Předsedající dal hlasovat  

 

Výsledek hlasování 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing.    

Gargulák Alois    

Ježíková Jana    

Korytárová Marta Mgr.Bc.    

Matušů Roman Ing.    

Skovajsa Martin    

Tomšů Robert    

Turna Lukáš Ing.    

Vojtek Štefan    

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schválilo plán inventur, členy inventarizační komise a ústřední 

inventarizační komise. 

Usnesení č. 153 bylo schváleno 

 

6.Rozpočtová opatření 

Předsedající předkládá ke schválení rozpočtová opatření za rok 2015. Informuje zastupitelstvo 

o plnění rozpočtu k 30.11.2015. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky 

 

Předsedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing.    

Gargulák Alois    

Ježíková Jana    

Korytárová Marta Mgr.Bc.    

Matušů Roman Ing.    

Skovajsa Martin    

Tomšů Robert    

Turna Lukáš Ing.    

Vojtek Štefan    

Výsledek hlasování 8 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 16.12.2015 
 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo předložená rozpočtová opatření. 

 

Usnesení č. 154 bylo schváleno 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

7. Schválení termínů svateb, času svatebních obřadů a zástupce oddávajících na rok 

2016 

Předsedající navrhl termíny svateb na rok 2016 

Leden  9. 1.  16.1. 

Únor  6. 2.  13.2. 

Březen  5. 3.  12.3. 

Duben  2. 4.   9.4. 

Květen  14. 5. 21.5. 

Červen  4. 6.   11.6. 

Červenec 2. 7.    9.7. 

Srpen  6. 8.    13.8. 

Září  3. 9.    10.9. 

Říjen  1.10.  8.10. 

Listopad 5.11. 12.11. 

Prosinec 3.12. 10.12. 

Čas svatebních obřadů je stanoven od 9.00 hodin do 13.00 hodin, místo konání svateb – 

zasedací místnost obecního úřadu Všemina. Svatební obřady konané v jiném termínu nebo na 

jiném vhodném místě jsou zpoplatněny dle zákona 634/2004 Sb.  

Oddávající:    pan  Robert Tomšů –  starosta 

                          pan  Ing. Lukáš ‚Turna –      místostarosta 

Zástupce oddávajících:  paní Jana Ježíková –  pověřená členka zastupitelstva 

Matrikářka:      paní Jana Sedláčková 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Předsedající dal hlasovat  

 

Výsledek hlasování 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 16.12.2015 
 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing.    

Gargulák Alois    

Ježíková Jana    

Korytárová Marta Mgr.Bc.    

Matušů Roman Ing.    

Skovajsa Martin    

Tomšů Robert    

Turna Lukáš Ing.    

Vojtek Štefan    

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Návrh usnesení. 

Zastupitelstvo schválilo termíny svatebních obřadů na rok 2016 a zástupce oddávajích, členku 

zastupitelstva paní Janu Ježíkovou. 

 

Usnesení č. 155 bylo schváleno 

 

7. Projednání zprávy ze Sdružení vodovod Syrákov 

 

Předsedající informuje zastupitelstvo o ukončení činnosti Sdružení vodovodu Syrákov, jehož je 

obec Všemina členem.V tomto roce   končí vazby na dotační tituly, které Sdružení na investici 

vodovodu obdrželo. Představenstvo sdružení navrhlo vstoupit s majetkem do akciové 

společnosti Vsetínské vodovody a kanalizace a.s. Další možnost je nechat vodovod provozovat 

jinou společností, jak je tomu dosud.  

Předseda sdružení připravuje podklady a žádá zastupitelstvo o zvážení, jakým způsobem bude 

s majetkem Sdružení Syrákov, jehož jsme součástí, naloženo. 

Předsedající navrhuje, vzít toto na vědomí a po předložení podmínek převodu majetku Sdružení 

obcí Syrákov do akciové společnosti  Vsetínské vodovody a kanalizace, zastupitelstvo se 

rozhodne, jakým způsobem bude pokračovat.  

 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

8. Různé 

 

1.Předsedající předkládá zastupitelstvu ke schválení žádost JUDr. Miloslava a Valerie 

Myšákových  uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, na jejímž základě bude zřízena 

k pozemkům p.č. 1639/2 a 2356/2 služebnost vedení inženýrských sítí v rozsahu geometrického 

plánu č. 1269-56/2015 ze dne 2. listopadu 2015, zpracovaným Jiřím Perničkou IČ 02822890, 

Na Honech II/4911, 760 05 Zlín pro obec Všemina na kú Všemina, ve prospěch oprávněných 

Valerii a JUDr. Miloslava Myšákových,  oba bytem Křiby 4715, 760 05 Zlín a TM Steel s.r.o, 

Havlíčkova 1272/102, 767 01 Kroměříž.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky.  

Předsedající dává hlasovat  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 16.12.2015 
 

 

Výsledek hlasování 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing.    

Gargulák Alois    

Ježíková Jana    

Korytárová Marta Mgr.Bc.    

Matušů Roman Ing.    

Skovajsa Martin    

Tomšů Robert    

Turna Lukáš Ing.    

Vojtek Štefan    

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Návrh usnesení 

 

Zastupitelstvo schválilo uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, na jejímž základě bude zřízena 

k pozemkům p.č. 1639/2 a 2356/2 služebnost vedení inženýrských sítí v rozsahu geometrického 

plánu č. 1269-56/2015 ze dne 2. listopadu 2015, zpracovaným Jiřím Perničkou IČ 02822890, 

Na Honech II/4911, 760 05 Zlín pro obec Všemina na kú Všemina, ve prospěch oprávněných 

Valerii a JUDr. Miloslava Myšákových,  oba bytem Křiby 4715, 760 05 Zlín a TM Steel s.r.o, 

Havlíčkova 1272/102, 767 01 Kroměříž.  

Usnesení č. 156 bylo schváleno 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2.Předsedající předkládá zastupitelstvu žádost pana Aloise Martinů, Všemina 283 o 

odkoupení pozemku za svým domem, který je ve vlastnictví obce. 

 

Nebyly vzneseny návrhy ani připomínky 

 

Předsedající dává hlasovat  

 

Výsledek hlasování 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing.    

Gargulák Alois    

Ježíková Jana    

Korytárová Marta Mgr.Bc.    

Matušů Roman Ing.    

Skovajsa Martin    

Tomšů Robert    



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 16.12.2015 
 

 

Turna Lukáš Ing.    

Vojtek Štefan    

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Návrh usnesení 

 

Zastupitelstvo schválilo vyvěšení záměru prodeje pozemku panu Aloisi Martinů, Všemina č. 

283. 

 

Usnesení č. 157 bylo schváleno 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

3. Předsedající informoval zastupitelstvo o záměru ŘSZK, řešit komplexně komunikaci mezi 

Slušovicemi a Všeminou. Jednou z variant je zúžení a vybudování cyklostezky. Dále by měly 

být instalovány odrazky a vodorovné značení na silnici.  

 

4.Předsedající informoval zastupitele o podpisu smlouvy na bytovou jednotku č. 2 v budově 

horního obchodu, kterou si vylosovala slečna Markéta Polaštíková, Všemina 18. 

Markéta Polaštíková od smlouvy odstoupila a následovala ji slečna Veronika Bajková, Všemina 

č. 308,  která byla vylosována, jako druhá. Obec s Veronikou Bajkovou uzavřela smlouvu o 

nájmu bytové jednotky č. 2 v budově čp. 244. 

 

Zastupitel pan Alois Gargulák informoval zastupitelstvo o provedené kontrole SDH Všemina a 

zásahové jednotky Všemina, kterou proved HZS Zlín. Ze zprávy vyplynulo, že SDH Všemina 

musí obnovit zřizovací listinu, musí provést kontrolu nadzemních hydrantů SMVaK Zlín., musí 

požádat Lesy ČR o možnost čerpání vody při požárech z přehradní nádrže u hotelu  

ve Všemině. 

 

      8/ Závěr 

 

Předsedající ukončil zastupitelstvo v 18.hod. 

 


